

<b>Telewizja – Pakiet Tematyczny</b> (umowy o numerze rozpoczynającym się od „T3-”)	<b>Winogradzka Telewizja Kablowa</b> os. Przyjaźni 24, 61-686 Poznań tel. 61 630 32 71 e-mail: biuro@wtvk.pl
--	--

### **Podsumowanie warunków umowy**

- W niniejszym podsumowaniu warunków Umowy przedstawiono główne elementy oferty, której przedmiotem jest niniejsza Usługa, zgodnie z wymogami prawa UE<sup>1</sup>.
- Podsumowanie to pomaga porównać różne oferty na daną usługę.
- Pełne informacje na temat niniejszej Usługi znajdują się w innych dokumentach.

### **Usługa i Sprzęt**

W ramach usługi otrzymujesz dostęp do programów telewizyjnych z Pakietu Tematycznego, którego zawartość (dostępne w nim programy) jest wyszczególniona w dokumencie „Wykaz pakietów telewizyjnych”, dostępnym również na stronie [www.wtvk.pl](http://www.wtvk.pl) w zakładce „Telewizja”. Technologia świadczenia usługi różni się w zależności od lokalizacji, w której ma być świadczona (o szczegółach przeczytasz na stronie internetowej [www.wtvk.pl](http://www.wtvk.pl)). Jeżeli usługa będzie Tobie świadczona w technologii IPTV, to komplet potrzebnego Sprzętu już od nas otrzymałeś. Jeżeli usługa będzie Tobie świadczona w technologii RFoG, otrzymasz od nas dekodery lub moduł CAM z kartą kodową (to Ty wybierasz!). Z udostępnionego Tobie Sprzętu masz prawo korzystać tak długo jak długo jest potrzebny do korzystania z wykupionej Usługi. Potem musisz go zwrócić do BOA WTVK na własny koszt w ciągu 7 dni.

### **Cena**

Miesięczna opłata abonamentowa: 44,00 PLN. Jeżeli jesteś właścicielem lokalu i znajduje się on w zasobach PSM „Winogrady”, możesz zdecydować, czy opłata abonamentowa ma być pobierana w płatnościach za czynsz spółdzielczy za lokal, czy też płatność będzie następować na podstawie

---

<sup>1</sup> Art. 102 ust. 3 dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/1972 z dnia 11 grudnia 2018 r. ustanawiającej Europejski kodeks łączności elektronicznej (Dz.U. L 321 z 17.12.2018, s. 36).

wystawionej Tobie faktury VAT (standardowo obowiązuje sposób płatności określony na fakturze, przelewem na wskazane tam indywidualne konto).

### **Czas trwania, przedłużenie i rozwiązanie umowy**

Umowa jest zawierana na czas nieokreślony. Jej wypowiedzenie odbywa się na podstawie złożonego przez Ciebie oświadczenia woli. Umowa wygasa z końcem miesiąca kalendarzowego, następującego po miesiącu w którym złożyłeś oświadczenie. Jeżeli jednak złożyłeś je do 20. dnia miesiąca włącznie, umowa wygasa z końcem tego samego miesiąca.

### **Funkcje dla użytkowników końcowych z niepełnosprawnościami**

Wszystkie programy telewizyjne z Pakietu Tematycznego dostępne są co najmniej w przekazie cyfrowym. Przekaz ten, w zależności od tego co oferują nadawcy, może udostępniać funkcje dla użytkowników z niepełnosprawnościami takie jak: alternatywne ścieżki dźwiękowe, różne wersje napisów, czy aplikacje bazujące na technologii HbbTV. O szczegóły pytaj w BOA.

### **Inne istotne informacje**

- Do korzystania z usługi (z wyłączeniem technologii IPTV i RFoG) wymagany jest odbiornik wspierający technologię DVB-C i kodowanie H.264. Nie udostępniamy Ci takiego odbiornika w ramach tej usługi.
- Programy z Pakietu Tematycznego (z wyłączeniem technologii IPTV i RFoG) nie są szyfrowane. Oznacza to, że możesz niezależnie odbierać różne z nich na większej liczbie odbiorników w Twoim lokalu. W przypadku gdy konieczne do tego będzie rozdzielenie u Ciebie w lokalu sygnału z gniazdka abonenckiego, to nie wolno naruszyć przy tym naszej instalacji (wówczas możesz zostać obciążony kosztami jej naprawy). Nasz serwis techniczny może zająć się założeniem kolejnego, niezależnego gniazdka abonenckiego - jest to jednak usługa dodatkowo płatna, a jej cena ustalona będzie w ramach indywidualnego kosztorysu. O szczegóły pytaj w BOA.